



Comune di DIANO MARINA

Provincia di IM

Quadro incidenza manodopera

LAVORI

Sostituzione fognatura Via cimitero Diano Gorleri

COMMITTENTE Comune Diano Marina

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio

del -

Registrato il -

Presso

al n°

Mod.

Volume

Foglio

Prezzario Liguria Opere Edili e Impianti 2025

Progettista

IL TECNICO

Data 05/03/2025

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	LAVORI			MANODOPERA	
		Quantità	Prezzo €	Totale €	Costo €	INCID. %
1 25.A05.C15.00 5 (M)	Demolizione di sottofondi o massetti pendenze Demolizione di sottofondo o massetto pendenze in cls alleggerito, riferiti a solai interni o coperture piane di edifici non a carattere industriale, per uno spessore di 4 cm, compresa la discesa del materiale di risulta al piano di carico	65,00	17,68	1.149,20	1.139,45	99,1516
2 25.A05.C15.01 0 (M)	Demolizione di sottofondi o massetti pendenze Sovraprezzo alla voce precedente per ogni cm in più di spessore fino ad uno spessore complessivo di 10 cm.	1.040,00	4,60	4.784,00	4.742,40	99,1304
3 20.A20.B01.01 0 (M)	B01 Calcestruzzo per usi non strutturali con classe di consistenza S4, dimensione massima degli aggregati di 32 mm classe di resistenza C8/10.	13,00	149,27	1.940,51	0,00	0,0000
4 20.A28.C05.01 0 (M)	C05 Solo getto in opera di calcestruzzo semplice o armato, per strutture di fondazione.	13,00	29,56	384,28	227,50	59,2016
5 25.A28.F15.00 5 (M)	Armatura in rete metallica elettrosaldata, da utilizzare in opere con calcestruzzo armato ordinario classe tecnica B450C	700,28	2,44	1.708,68	602,24	35,2459
6 PR.A18.A25.1 20 (M)	Membrane bitume polimero elastomerica, spessore 4 mm, flessibilità a freddo - 20° armata in tessuto non tessuto di poliestere	65,00	17,08	1.110,20	0,00	0,0000
7 20.A48.A30.0 10 (M)	A30 Solo posa in opera di membrane bituminose semplici, autoprotette, mediante rinvenimento a fiamma, su superfici piane o con pendenza fino a 30 gradi di inclinazione.	65,00	9,58	622,70	585,00	93,9457
8 RU.M01.A01.0 30 (M)	Opere edili Operaio Qualificato	32,00	36,27	1.160,64	1.160,64	100,0000
9 PR.A41.C10.0 10 (M)	Elementi per recinzione di cantiere Recinzione provvisoria 4 tubi modulare in pannelli altezza 2000 mm circa, con tamponatura in luce della rete elettrosaldata. Pali tubolari zincati verticale diametro 40 mm circa e orizzontali da 30/40 mm circa.	6,00	36,84	221,04	0,00	0,0000
10 PR.A41.C10.0 15 (M)	Elementi per recinzione di cantiere Basamento in calcestruzzo prefabbricato, per recinzione di cantiere in pannelli di grigliato metallico.	6,00	5,31	31,86	0,00	0,0000
11 95.C10.A10.05 0 (M)	Locale igienico chimico. Compreso il montaggio ed il successivo smontaggio, la preparazione della base di appoggio, gli oneri per la periodica pulizia ed i relativi materiali di consumo. Per ogni mese di impiego.	1,00	172,50	172,50	0,00	0,0000
12 65.C10.B70.01 0 (M)	B70 Abbassamento o alzamento, per altezze contenute entro i 20 cm circa, di chiusini e caditoie stradali in adeguamento al livello del piano viabile, compreso smontaggio e rimontaggio di chiusino o caditoia: fino alla sezione di 1000 cm ²	5,00	92,98	464,90	427,90	92,0413
TOTALE				13.750,51	8.885,13	64,6167
Data 05/03/2025						
Il Tecnico _____						